
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

22 марта 2020 г.                                                                              № 137/8 - 4 

 
 

О кандидатурах для исключения из резерва  
составов участковых комиссий 

 
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 

года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛА: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых 

комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

кандидатур согласно списку (прилагается). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения 

из резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

          Председатель  

избирательной комиссии  

   

М.М. Гимаева 

          Секретарь  

избирательной комиссии                      

 

И.А. Гареева 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной 

комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан 

от 22 марта 2020 г. №137/8-4 

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан 
 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

1 
Авзалдинова Гульчачак 

Радиковна 

Собранием избирателей 

2 
Баширова Фавила 

Фаниловна 

Собранием избирателей 

3 
Габдрахманова Ира 

Фигатовна 

Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

4 

Гилметдинова Светлана 

Рамиловна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

5 
Гумерова Эльза 

Радиковна 

Собранием избирателей 

6 
Мустафина Динара 

Хайдаровна 

Собранием избирателей 

7 

Мухаметгареева Гульназ 

Акрамовна 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

8 
Набиуллина Рита 

Рашидовна 

Собранием избирателей 

9 

Насибуллина Люция 

Ингеловна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

10 
Рамазанова Лилия 

Фирдависовна 

Башкортостанское региональное отделение 

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

11 
Салимова Резида 

Талгатовна 

Собранием избирателей 

12 

Саньяров Айнур 

Азатович 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 



 

 

13 

Хакимова Гульшат 

Фанисовна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

14 

Хамадиева Гульчачак 

Минниахметовна 

Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

15 

Юлдашева Алия 

Амировна 

Башкортостанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

16 
Кучимова Расима 

Фанисовна 

Собранием избирателей 

17 
Зиннатуллина Рамзия 

Раисовна 

Собранием избирателей 

18  

Ахмадуллина Дамира 

Рифгатовна  

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 


